
UCHWAŁA NR LX/649/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Stołecznym 
Warszawą w sprawie dopłat do cen biletów ze zniżką na przejazdy środkami lokalnego transportu 

zbiorowego na trasie Gmina Stare Babice – Warszawa, Warszawa – Gmina Stare Babice oraz na terenie 
Gminy Stare Babice dla osób zamieszkałych na terenie Gminy Stare Babice, które rozliczają podatek 

dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym przynależnym terenowo dla Gminy Stare Babice 
oraz dla dzieci tych osób oraz warunków uprawniających do nabycia biletów ze zniżką 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1343 i 2666 oraz z 2023 r. poz. 1003) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/458/18 Rady Gminy Stare Babice z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Stołecznym Warszawą w sprawie dopłat do cen biletów ze zniżką 
na przejazdy środkami lokalnego transportu zbiorowego na trasie Gmina Stare Babice – Warszawa, Warszawa 
– Gmina Stare Babice oraz na terenie Gminy Stare Babice dla osób zamieszkałych na terenie Gminy Stare 
Babice, które rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym przynależnym 
terenowo dla Gminy Stare Babice oraz dla dzieci tych osób oraz warunków uprawniających do nabycia biletów 
ze zniżką (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 9 lipca 2018 r. poz. 6982), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Karta, o której mowa w ust. 1, jest „Babicką Kartą Mieszkańca” przysługującą w ramach programu 
uchwalonego przez Radę Gminy Stare Babice uchwałą nr LV/576/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r.” – 
zwaną dalej „Babicką Kartą Mieszkańca”;; 

2) w § 3 dodaje się ust. 2a o treści: 

„2a. Dotychczasowa karta o nazwie „Bilet Metropolitalny” zachowuje swoją ważność do dnia 
30 września 2023 r.”;; 

3) dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. Ustala się bezpłatne korzystanie z przejazdów liniami uzupełniającymi na terenie Gminy Stare 
Babice dla osób posiadających Babicką Kartę Mieszkańca za jej okazaniem”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE1B8C73-9D43-423C-9A97-63967D0ACE19. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/649/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2a w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 3a w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2023-07-05T11:36:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




